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Aconstrular

A. Pereira de Sá
CNPJ;02.433,150/000MA

PROPOSTA DE PREÇOS

Município de Pastos bons (MA)

Connissão Permanente de Licitação

Ref.: Convite n.o 004/2021

Ao Serviço Autônomo de água e esgoto-SAAE de PASTOS BONS-MA

Prezados Senhores,

A Empresa A. Pereira de SA, estabelecida na Avenida Domingos Sertão 1330,

São Jose, Pastos Bons MA, CEP: 65870-000, inscrita no CNPJ N°
02.433.150/0001-14, vem através desta, apresentar proposta de preços para
fornecimento de materiais de consumo (hidráulico), de interesse do Serviço
Autônomo de água e esgoto-SAAE de PASTOS BONS-MA, conforme abaixo
especificado:

VL. VL.
ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QTD

TOTALUNIT

Joelho 90° soldável LL 20mm

tigre

Adesivo PVC 75G Amanco

R$
1 UNID. 200 R$ 200,00

1.00
L

R$
2 R$ 800,00UNID. 100

8.00
L

R$
3 Adesivo PVC 17G Amanco 200 R$ 600,00UNID.

3.00
L

R$
Adesivo PLST PVC 17G KRONA 100 R$ 3.550,004 UNID.

35,50

R$
5 Colar PVC 50x20 tigre UNID. 100 R$ 1.350,00

13.50
L

R$Colar PVC 60x20 tigre6 UNID. 200 R$ 3.700,00
18.50

L

R$
Adaptador soldável 20mm krona R$ 300,00UNID. 2007

1.50
L

R$Adaptador soldável 25mm Krona R$ 500,008 200UNID.
2.50

L

Luva soldável de correr 20mm

krona

R$
100 R$ 700,009 UNID.

7.00
L

Luva soldável de correr 60 mm

krona

R$
UNID. 200 R$ 5.100,0010

25,50



Aconstrular
• SM

A. Pereira de Sá
CNPJ;02.A33.150/0001-14

Joelho 90° soldável LR 20mm R$
11 UNID. 200 R$ 400,00

tigre 2,00

Joelho 90° soldável LL 25mm R$12 200UNID. R$ 400,00
tigre 2.00

L

Joelho 90° soldável LR 25mm R$
13 200UNID. R$ 500,00

krona 2,50
L

Joelho 90° soldável LL 32MM

Krona
R$14 UNID. 200 R$ 600,00

3.00
L

Joelho 90° soldável LL 40mm

krona

R$
15 UNID. 200 R$ 1.000,00

5.00
L

R$Luva soldável LL 20 mm krona16 200UNID. R$ 200,00
1.00
L

R$Luva soldável LR 20mm tigre17 UNID. 200 R$ 400,00
2,00

L

R$Luva soldável LL 25mm tigre18 200UNID. R$ 300,00
1.50
L

R$Luva soldável LR 25mm tigre19 UNID. 200 R$ 500,00
2.50
L

R$
Luva soldável LL 32mm krona20 UNID. 200 R$ 560,00

2.80
L

R$Luva soldável LL 40mm krona21 UNID. 200 R$ 900,00
4.50

L

R$
Luva soldável LL 50mm krona22 100UNID. R$ 650,00

6,50
L

R$
Luva soldável LL 60mm krona23 UNID. 100 R$ 1.450,00

14.50
í

R$Luva soldável LL 75mm krona24 UNID. 60 R$ 1.788,00
29,80

L

R$
Luva soldável LL 85mm krona25 UNID. 60 R$ 2.400,00

40,00
L

R$ R$
Luva soldável LL llOmm krona26 200UNID.

58,50
L

11.700.00
L

LUVA DE CORRER 60MM

PLASTUBOS

R$
27 UNID. 200 R$ 4.800,00

24,00

R$
Te soldável LL 20mm krona28 UNID. 200 R$ 200,00

1,00
L

R$
Te soldável LR 20mm krona29 UNID. 200 R$ 400,00

2,00
L

R$
Te soldável LL 25mm krona30 UNID. 200 R$ 400,00

2,00

R$
Te soldável LR 25mm krona31 100UNID. R$ 250,00

2,50
L

R$Te soldável LL 32mm krona32 100 R$ 300,00UNID.
3.00

L



Aconstrular
♦ Wg

A. Pereira de Sá
CNPJ:02.433.150/0001-1A

R$
Te soldável LL 40mm krona33 UNID. 60 R$ 300,00

5,00
L

R$
Te soldável LL 50mm krona34 UNID. 40 R$ 620,00

15,50
4

R$
Te soldável LL 60mm Krona35 UNID. 60 R$ 1.770,00

29,50
4

R$Te soldável LL 85mm krona36 UNID. 200 R$ 9.000,00
45,00

4

R$
Te soldável LL 75mm krona37 UNID. 200 R$ 7.100,00

35,50
4

R$Cap Soldável LL 20mm Tigre38 UNID. 100 R$ 100,00
1,00
4

R$
Cap Soldável LL 25mm Tigre39 60UNID. R$ 90,00

1,50
4

R$Cap Soldável LL 32mm Tigre40 UNID. 40 R$ 80,00
2,00
4

R$
Cap Soldável LL 40mm Tigre41 20UNID. R$ 80,00

4,00

R$
Cap Soldável LL 50mm Tigre42 UNID. 20 R$ 120,00

6,00
4

R$
Cap Soldável LL 60mm Tigre43 UNID. 40 R$ 420,00

10,50
4

R$Cap Soldável LL 75mm Tigre44 UNID. 60 R$ 1.230,00
20,50

4

Cap Soldável LL 85mm Tigre45 UNID. 40 30,5 R$ 1.220,00

R$
Cap Soldável LL llOmm Tigre46 UNID. 40 R$ 1.620,00

40,50
4

Registro soldável esfera 20mm
krona

R$47 40UNID. R$ 280,00
7,00
4

Registro soldável esfera 25mm
krona

R$48 UNID. 40 R$ 420,00
10,50

4

Registro soldável esfera 32mm
krona

R$
49 UNID. 20 R$ 270,00

13.50
4

Registro soldável esfera 40mm
krona

R$
50 20UNID. R$ 370,00

18,50
4

Registro soldável esfera 50mm
krona

R$
51 20 R$ 510,00UNID.

25,50

Registro soldável esfera 60mnn
krona

R$
52 UNID. 16 R$ 616,00

38,50
4

Registro soldável esfera sold
llOmm predial durin

R$
53 UNID. 10 R$ 2.890,00

289,00
4

R$
54 TUBO PVC SOLD 20MM KRONA UNID. 16 R$ 296,00

18,50



Aconstrular

A. Pereira de Sá
CNPJ;02.A33.150/0001-1A

R$
16 R$ 408,0055 TUBO PVC SOL 25MM KRONA UNID.

25.50
L

R$ R$ 616,00TUBO PVC SOL 32MM KRONA UNID. 1656
38,50

R$
10 R$ 605,00TUBO PVC SOL 40MM KRONA UNID.57

60,50

R$ R$ 1.368,00UNID. 16TUBO PVC SOL 50MM KRONA58
85.50

L

R$ R$ 1.350,0010TUBO PVC SOL 60MM KRONA UNID.59
135.00

L

R$TUBO PVC SOLD 110 MM

KRONA
R$ 4.300,00UNID, 1060

430,00

R$ R$ 4.550,0010TUBO PVC SOLD 110 MM 6 MT UNID.61
455,00

L

R$ R$ 1.448,0016HIDROMETRO UNIJATO V2 UNID.62
90,50

HIDROMETRO UNIJATO

MAGNÉTICO V2 VAZÃO NOM.
075M3/H SEM CONEXÃO

R$ R$ 1.180,00UNID. 1663
73,75

R$
90.945,00

Razão Social: A. Pereira de SA

CNPJ: n° 02,433.150/0001-14

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Pastos Bons-MA, 23 de julho de 2021

(  ÀNTONIO PEREIRÁ DE SA
RG 197.442 SSPPI

CPF 158.483.883-34

Proprietário
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MOTORBOMBAS

MACIEL LIMA COSTA - ME

CNPJ:28869.450/0001-34 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12543588-6
£

Município de Pastos Bons (MA)

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Convite n.“ 004/2021

PROPOSTA DE PREÇOS PARA 0 CONVITE N® 004/2021

ik «t

R li
A.

VL. UNITÁRIO VL. TOTALDISCRIMINAÇÃO QMDEUtttD.ITEM

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.íJoelho 90® sofdável LL 20mm tigre1

R$ 900,00R$9.00100Adesivo PVC 75G Amanco2

R$ 4,00 R$ 800,00200Adesivo PVC 17G Amanco3

R$36,00 R$ 3.600,00100UNÍD.Adesivo PLST PVC 17G KRONA4

R$ 14,00 R$ 1.400,00100Colar PVC 50x20 tigre5

R$ 3.800,00R$ 19,0;0200UNlD.Colar PVC 60x20 tigre6

R$ 300,00R$1,50200UNlD.Adaptador soldável ̂ mm krona7

R$ 500,00R$2,50200UNlD.Adaptador soldável 25mm Krona8

R$ 700,00R$7,00100UNlD.Luva soldável de correr 20mm kròna9

R$5.100,00R$ 25,50200UNlD.Luva soldável de correr 60 mm krona10

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.Joelho 90® soldável LR 20mm tigre11

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.Joelho 90® soldável LL 25mm tigre12

R$ 500,00R$ 2.50200UNlD.Joelho 90° soldável LR 25mm krona13

R$ 600,00R$ 3.00200UNlD.Joelho 90° soldável LL 32MM Krona14

R$ 1.000,00R$ 5,00200UNlD.Joelho 90° soldável LL 40mm krona15

R$ 200,00R$ 1,00200UNlD.Luva soldável LL 20 mm krona16

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.Luva soldável LR 20mm tigre17

R$ 300,00R$ 1,50200UNlD.Luva soldável LL 25mm tigre18

R$ 500,00R$ 2,50200UNlD.Luva soldável LR 25mm tigre19

R$ 560,00R$ 2,80200UNlD.Luva soldável LL 32mm krona20

R$ 900,00R$ 4,50200UNlD.Luva soldável LL 40mm krona21

R$ 650,00R$ 6,50100UNlD.Luva soldável LL 50mm krona22

R$ 1.450,00R$ 14,50100UNlD.Luva soldável LL ̂ mm krona23

R$ 1.788,00R$ 29,8060UNlD.Luva soldável LL 75mm krona24

R$ 2.400,00R$ 40,0060UNlD.Luva soldável LL 85mm krona25

R$ 11.700,00R$ 58,50200UNlD.Luva soldável LL 1 lOmm krona26

R$ 4.800,00R$ 24,00200UNlD.LUVA DE CORRER 60MM PLASTUBOS27

R$ 200,00R$ 1,00200UNlD.Te soldável LL 20mm krona28

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.Te soldável LR 20mm krona29

R$ 400,00R$ 2,00200UNlD.Te soldável LL 25mm krona30

Marciel Lima Costa - 28869450000134, R Amélia Goncalo, 338, Sao jose. Pastos Bons-MA,
CEP: 65.870-000, Telefone: (99) 3555-1071, E-maü: lrcontabil@bol.com.br
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MOTORBOMBAS

MACIEL LIMA COSTA - ME

CNPJ:28869.450/0001-34 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12543588-6

R$ 2.50 R$ 250,00100Te soldável LR 25mm krona UNID.31

R$ 3,00 R$ 300,00100Te soldável LL 32mm krona UNID.32

R$ 5,00 R$ 300,0060Te soldável LL 40mm krona UNID.33

R$ 620,00R$ 15,5040Te soldável LL 50mm krona UNID.34

R$ 29,50 R$ 1.770,0060Te soldável LL 60mm Krona UNID.35
~wr

1,00, M R$ 10.000,00Te soldável LL 85mm krona36

R$ 8.000,00Te soldável LL 75mm krona37

únid!^ ̂  ̂  l35 R$ 100,0038 Cap Soldável LL 20mm Tigre

R$ 90,00;  üNia . 60 =Cap Soldável LL 25mm Tigre39

R$ 80,00' UNia
^ 4Q -

Cap Soldável LL 32mm Tigre40
A

20 R$ 80,00Cap Soldável LL 40mm Tigre41

^ rH-I R$ 120,0020Cap Soldável LL 50mm Tigre IID.42

R$ 15,00 R$ 600,00UNID. 40Cap Soldável LL 60mm Tigre43

R$ 1.500,00R$ 25,0060Cap Soldável LL 75mm Tigre UNID.44

R$35,00 R$ 1.400,0040ÜKIDCap Soldável LL 85rrím Tigre45

R$ 45,00 R$ 1.800,0040UNID. .Cap Soldável LL 1 lOmm Tigre46

R$ 7,00 R$ 280,0040Registro soldável esfera 20mm krona UNID.47

R$ 420,00R$ 10,50UNID. 40Registro soldável esfera 25mm krona48

R$ 270,00R$ 13,5020Registro soldável esfera 32mm krona UNID.49

R$ 18,50 R$ 370,0020Registro soldável esfera 40mm krona UNID.50

R$ 510,00R$ 25,5020Registro soldável esfera 50mm krona UNID.51

R$616,00R$ 38,50UNID. 16Registro soldável esfera 60mm krona52

Registro soldável esfera sold 1 lOmm
predial durin

R$ 289,00 R$ 2.890,0010UNID.53

R$ 18,50 R$ 296,0016TUBO PVC SOLD 20MM KRONA UNID.54

R$ 408,00R$ 25,5016TUBO PVC SOL 25MM KRONA UNID.55

R$616,00R$ 38,5016TUBO PVC SOL 32MM KRONA UNID.56

R$ 605,00R$ 60,5010TUBO PVC SOL 40MM KRONA UNID.57

R$ 1.368,00R$ 85,50UNID. 16TUBO PVC SOL 50MM KRONA58

R$ 1.350,00R$ 135,0010TUBO PVC SOL 60MM KRONA UNID.59

R$ 4.300,00R$ 430,0010TUBO PVC SOLD 110 MM KRONA UNID.60

R$ 4.550,00R$ 455,0010TUBO PVC SOLD 110 MM 6 MT UNID.61

R$121,75 R$ 1.948,0016UNID.HIDROMETRO UN1JATO Vs62

HIDROMETRO UNIJATO MAGNÉTICO V2
VAZÃO NOM. 075M3/H SEM CONEXÃO

R$ 1.425,00R$ 89,0616UNID.63

R$ 95.100,00

Marciel Lima Costa - 28869450000134. R Ameüa Goncalo, 338, Sao jose. Pastos Bons-MA,

CEP: 65.870-000, Telefone: (99) 3555-1071, E-mail: lrcontabi!@bol.com.br
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MOTORBOMBAS

MACIEL LIMA COSTA - ME

CNPJ:28869.450/0001*34 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12543588-6

rti

^

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA; R$95.100,00 (noventa e cinco mil e cem reais);

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Pastos Bons - MA, 23 de julho d#â021

a—IIP'''--

. A/líim eAl h
ÍB.

MARCIELUMA COSTA
CNPJ: 3^.450/0001-34
MARCiailMA COSTA

Proprietário
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Marciel Lima Costa - 28869450000134, R Amélia Goncalo, 338, Sao jose, Pastos Bons-MA,
CEP: 65.870^000, Telefone: (99) 3555-1071, E-mail: lrcontabil@bol.com.br
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G C DE OLIVEIRA & CIA LTDA - Ivib w

CARROS: Novos e I satlos /\’cní!as c Locação
99. 3552 - 1223 ( OI JNAS-M A

PROPOSTA DE PREÇOS

Município de Pastos Bons (MA)

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Convite n° 004/2021

G C DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME. inscrita no CNPJ n® 24.825.253/0001-62, por intermédio de seu representante legal, Sr,

Eulanio Patricio Caetano de Oliveira, portador da Carteira de Identidade n® 163837620011 edo CPF n® 875.227,303-25,
APRESENTA sua PROPOSTA DE PREÇOS:

descrição material hidrauuco

DESCRIMtNAÇÀO DOS MATERIAIS VALO. UNIT VALOR TOTALQTDUNIDITEM

JOELHO 90* SOLDÀVEL LL 20MM TIGRE R$1.50 R$ 300,00UNID. 2001

R$1,000.00R$10.00UNID. 100ADESIVO PVC 75GAMANCO2

R$ 5,00 R$1.000,00200ADESIVO PVC 17G AMANCO UNID.3

R$4.000.00R$ 40,00100ADESIVO PLST PVC 17G KRONA UNID.4

R$15,00 R$1.500,00100COLAR PVC 50X20 TIGRE UNID.5

R$4.000,00200 R$ 20,006 COLAR PVC 60X20 TIGRE UNID.

ADAPTADOR SOLDÀVEL 20MM KRONA RS 2,00 R$400,00200UNID.7

ADAPTADOR SOLDÀVEL 25MM KRONA R$ 600,00R$ 3,00200UNID.8

LUVA SOLDÀVEL DE CORRER 20MM KRONA R$ 900,00R$ 9,00100UNID.9

LUVA SOLDÀVEL DE CORRER 60 MM KRONA R$5.400,00R$ 27,00UNID. 20010

JOELHO 90“ SOLDÀVEL LR 20MM TIGRE R$ 300,00R$1,50200UNID.11

JOELHO 90“ SOLDÀVEL LL 25MM TIGRE 200 R$ 2,50 R$ 500,00UNID.12

JOELHO 90“ SOLDÀVEL LR 25MM KRONA R$ 3,00 R$600.00200UNID.13

JOELHO 90“ SOLDÀVEL LL 32MM KRONA R$700,00200 R$ 3,50UNID.14

JOELHO 90“ SOLDÀVEL LL 40MM KRONA R$ 7,00 R$1.400.00200UNID.15

LUVA SOLDÀVEL LL 20 MM KRONA R$1,50 R$ 300,00200UNID.16

LUVA SOLDÀVEL LR 20MM TIGRE R$ 2,50 R$ 500,00200UNID.17

LUVA SOLDÀVEL LL 25MM TIGRE R$400,00R$ 2,00200UNID.18

LUVA SOLDÀVEL LR 25MM TIGRE R$ 600,00R$ 3,00200UNID.19

LUVA SOLDÀVEL LL 32MM KRONA R$ 600,00R$3,00200UNID.20

LUVA SOLDÀVEL LL 40MM KRONA R$1.000,00R$ 5,00200UNID.21

LUVA SOLDÀVEL LL 50MM KRONA R$ 700,00R$ 7,00100UNID.22

Página 4
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CARROS: Novos c I sados / Vendas c l.ocação
99. 3552 - 1223 COMN ASM A

LUVA SOLDÁVEL LL 60MM KRONA R$1.500,00R$15,00100UNID.23

LUVA SOLDÁVEL LL 75MM KRONA R$ 30,00 R$1.800.0060UNID.24

LUVA SOLDÁVEL LL 85MM KRONA R$42,00 RS 2.520,0060UNID.25

LUVA SOLDÁVEL LL 110MM KRONA R$60,00 R$ 12.000,00200UNID.26

R$ 5.000,XR$ 25,00200LUVA DE CORRER 60MM PLASTUBOS UNID.27

TE SOLDÁVEL LL 20MM KRONA R$ 300,XR$1,50200UNID.28

TE SOLDÁVEL LR 20MM KRONA R$ 3,00 R$600.002X29 UNID.

TE SOLDÁVEL LL 25MM KRONA R$ 3,00 R$ 600,002XUNID.30

TE SOLDÁVEL LR 25MM KRONA R$ 3,00 R$ 300,00IXUNID,31

TE SOLDÁVEL LL 32MM KRONA R$ 5,00 R$ 500,00IXUNID.32

TE SOLDÁVEL LL 40MM KRONA R$ 7,X R$420,00XUNID.33

TE SOLDÁVEL LL 50MM KRONA R$17,x R$680,0040UNID.34

TE SOLDÁVEL LL 60MM KRONA R$30.x R$1.800,x60UNID.35

TE SOLDÁVEL LL 85MM KRONA R$50.00 R$ 10.000,00200UNID.36

TE SOLDÁVEL LL 75MM KRONA R$ 37,00 R$ 7.400,002XUNID.37

R$150,00R$1.50IXCAP SOLDÁVEL LL20MM TIGRE UNID.38

CAP SOLDÁVEL LL 25MM TIGRE R$ 2,00 R$120.0060UNID.39

CAP SOLDÁVEL LL32MM TIGRE R$ 2,50 R$ 100.x40UNID.40

CAP SOLDÁVEL LL40MM TIGRE R$ 100,00R$ 5,0020UNID.41

CAP SOLDÁVEL LL50MM TIGRE R$160,xR$8.0020UNID.42

CAP SOLDÁVEL LL60MM TIGRE R$12.00 R$480,0040UNID.43

CAP SOLDÁVEL LL75MM TIGRE R$ 25,00 R$1.500,0060UNID.44

CAP SOLDÁVEL LL85MM TIGRE 33 R$1.320.0040UNID.45

CAP SOLDÁVEL LL110MM TIGRE R$1.800,0040 R$45,xUNID.46

R$10,00 R$400,0040REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 20MM KRONA UNID.47

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 25MM KRONA R$ 600,XR$15,x40UNID.48

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 32MM KRONA R$ 3X.XR$15,x20UNID.49

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 40MM KRONA R$20,x R$400.x20UNID.50

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 50MM KRONA R$ 540.xR$27,x20UNID.51

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 60MM KRONA R$ 640,00R$40,x16UNID.52

REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA SOLD110MM
PREDIAL DURIN

R$ 3.000,00R$ 300,0010UNID.53

R$ 320,XR$ 20,0016UNID.TUBO PVC SOLD 20MM KRONA54

R$ 432,XR$ 27,X16UNID.TUBO PVC SOL 25MM KRONA55

R$40,00 R$640,x16UNID.TUBO PVC SOL 32MM KRONA56

R$ 650.xR$ 65,0010UNID.TUBO PVC SOL 40MM KRONA57

R$1.440,00R$ 90,0016UNID.TUBO PVC SOL 50MM KRONA58
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G C DE OLIVEIRA Sl CIA LTDA - «V?E

CARROS: \ovos e I sados /\*en(Ias e l ocação
^9. 3552 - I2y ( OLI\AS-MA

R$140,00 R$1.400.0010TUBO PVC SOL 60MM KRONA UNID.59

R$440,00 R$4,400,001060 TUBO PVC SOLD 110 MM KRONA UNID.

R$460.00 R$4.600,0010TUBO PVC SaD110MM6MT UNID.61

R$95.00 R$1,520,0016HIDR0METR0UN!JAT0y2 UNID.62

HIDROMETRO UNiJATO MAGNÉTICO % VAZÃO NOM.
075M3/H SEM CONEXÃO

R$75,00 R$1.200.0016UNID.63

VALOR TOTAL R$99.132,00(NOVENTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA E DOIS REAIS);
R$99.132,00

VALIDADE DA PROPOSTA: SESSENTA DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme o Edital

Colinas, 23 de Julho de 2021

Rep.LegaLEulanto Patrício Caetano de Oliveira
ldenttdade:163837620011

CPF: 875.227.303-25
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